24
24
24
20

HoD
00 00 00 0O 0O 00 CO0 CO0 00 CO0 00 00 00 0O 0o OO

VELTI SA

PRIMERA JUNTA 2155

Inscripto

18503
41302
41396-ITK
4942
5653
5655
70108
70405
70673
70677
70732
70733
71096
71097
71098
71099
71100
71187
71188
9103
9323
HWCC15
HWCC18
HWCC2
HWCC4

0630996185032
630996413029
0630996413968
4008789049421
4008789056535
4008789056559
4008789701084
4008789704054
4008789706737
4008789706775
4008789707321
4008789707338
4008789710963
4008789710970
4008789710987
4008789710994
4008789711007
4008789711878
4008789711885
4008789091031
4008789093233
4893825030729
4893825032143
4893825016037
4893825020539

FIGURAS JELLI CRUSH
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
PIRATA CON BOTE

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB
NARUTO-PLB

SASUKE-PLB

SAKURA-PLB

KAKASHI-PLB

NARUTO SABIO DE LOS 6 SENDEROS
KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN CAMPING - PLB

GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

24/06/24

00021-00019053

C0005952

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

30716912082

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
30/11/23 | 001 | 230011C04203093] CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA

Total de articulos: 476 Peso (Kg): 164.7

Datos de entrega

FUNES 3550- MAR DEL PLATA

RSUT.COOP.DE TRABAJO RABBIONE SU T

TRAFUL 3730 (Pompeya)
CAPITAL FEDERAL

$ 7.398.285,20

Valor Declarado




24
24
24
20

HoD
00 00 00 0O 0O 00 CO0 CO0 00 CO0 00 00 00 0O 0o OO

VELTI SA

PRIMERA JUNTA 2155

Inscripto

18503
41302
41396-ITK
4942
5653
5655
70108
70405
70673
70677
70732
70733
71096
71097
71098
71099
71100
71187
71188
9103
9323
HWCC15
HWCC18
HWCC2
HWCC4

0630996185032
630996413029
0630996413968
4008789049421
4008789056535
4008789056559
4008789701084
4008789704054
4008789706737
4008789706775
4008789707321
4008789707338
4008789710963
4008789710970
4008789710987
4008789710994
4008789711007
4008789711878
4008789711885
4008789091031
4008789093233
4893825030729
4893825032143
4893825016037
4893825020539

FIGURAS JELLI CRUSH
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
PIRATA CON BOTE

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB
NARUTO-PLB

SASUKE-PLB

SAKURA-PLB

KAKASHI-PLB

NARUTO SABIO DE LOS 6 SENDEROS
KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN CAMPING - PLB

GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

24/06/24

00021-00019053

C0005952

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

30716912082

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
30/11/23 | 001 | 230011C04203093] CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA

Total de articulos: 476 Peso (Kg): 164.7

Datos de entrega

FUNES 3550- MAR DEL PLATA

RSUT.COOP.DE TRABAJO RABBIONE SU T

TRAFUL 3730 (Pompeya)
CAPITAL FEDERAL

$ 7.398.285,20

Valor Declarado




24
24
24
20

HoD
00 00 00 0O 0O 00 CO0 CO0 00 CO0 00 00 00 0O 0o OO

VELTI SA

PRIMERA JUNTA 2155

Inscripto

18503
41302
41396-ITK
4942
5653
5655
70108
70405
70673
70677
70732
70733
71096
71097
71098
71099
71100
71187
71188
9103
9323
HWCC15
HWCC18
HWCC2
HWCC4

0630996185032
630996413029
0630996413968
4008789049421
4008789056535
4008789056559
4008789701084
4008789704054
4008789706737
4008789706775
4008789707321
4008789707338
4008789710963
4008789710970
4008789710987
4008789710994
4008789711007
4008789711878
4008789711885
4008789091031
4008789093233
4893825030729
4893825032143
4893825016037
4893825020539

FIGURAS JELLI CRUSH
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
PIRATA CON BOTE

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB
NARUTO-PLB

SASUKE-PLB

SAKURA-PLB

KAKASHI-PLB

NARUTO SABIO DE LOS 6 SENDEROS
KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN CAMPING - PLB

GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

24/06/24

00021-00019053

C0005952

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

30716912082

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
30/11/23 | 001 | 230011C04203093] CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA

Total de articulos: 476 Peso (Kg): 164.7

Datos de entrega

FUNES 3550- MAR DEL PLATA

RSUT.COOP.DE TRABAJO RABBIONE SU T

TRAFUL 3730 (Pompeya)
CAPITAL FEDERAL

$ 7.398.285,20

Valor Declarado






