

24/06/24

00021-00019053

VELTI SA

C0005952

PRIMERA JUNTA 2155

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716912082

24	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
24	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
24	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
20	4942	4008789049421	PIRATA CON BOTE	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
8	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
48	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71097	4008789710970	SASUKE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71098	4008789710987	SAKURA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71099	4008789710994	KAKASHI-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71100	4008789711007	NARUTO SABIO DE LOS 6 SENDEROS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
24	HWCC15	4893825030729	GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 Y MALETA	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
48	HWCC18	4893825032143	GUARDA AUTOS METALICO RUEDA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
60	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
36	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA

<b>Total de articulos: 476 Peso (Kg): 164.7</b>
---

<b>Datos de entrega</b> FUNES 3550- MAR DEL PLATA
--

<b>RSUT.COOP.DE TRABAJO RABBIONE SU T</b> TRAFUL 3730 (Pompeya) CAPITAL FEDERAL
---

**\$ 7.398.285,20**

Valor Declarado

24/06/24

00021-00019053

VELTI SA

C0005952

PRIMERA JUNTA 2155

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716912082

24	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
24	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
24	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
20	4942	4008789049421	PIRATA CON BOTE	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
8	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
48	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71097	4008789710970	SASUKE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71098	4008789710987	SAKURA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71099	4008789710994	KAKASHI-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71100	4008789711007	NARUTO SABIO DE LOS 6 SENDEROS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
24	HWCC15	4893825030729	GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 Y MALETA	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
48	HWCC18	4893825032143	GUARDA AUTOS METALICO RUEDA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
60	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
36	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA

<b>Total de articulos: 476 Peso (Kg): 164.7</b>
---

<b>Datos de entrega</b> FUNES 3550- MAR DEL PLATA
--

<b>RSUT.COOP.DE TRABAJO RABBIONE SU T</b> TRAFUL 3730 (Pompeya) CAPITAL FEDERAL
---

**\$ 7.398.285,20**

Valor Declarado

24/06/24

00021-00019053

VELTI SA

C0005952

PRIMERA JUNTA 2155

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716912082

24	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
24	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
24	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
20	4942	4008789049421	PIRATA CON BOTE	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
8	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
48	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71097	4008789710970	SASUKE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71098	4008789710987	SAKURA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71099	4008789710994	KAKASHI-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71100	4008789711007	NARUTO SABIO DE LOS 6 SENDEROS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
8	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
24	HWCC15	4893825030729	GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 Y MALETA	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
48	HWCC18	4893825032143	GUARDA AUTOS METALICO RUEDA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
60	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
36	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA

<b>Total de articulos: 476 Peso (Kg): 164.7</b>
---

<b>Datos de entrega</b> FUNES 3550- MAR DEL PLATA
--

<b>RSUT.COOP.DE TRABAJO RABBIONE SU T</b> TRAFUL 3730 (Pompeya) CAPITAL FEDERAL
---

**\$ 7.398.285,20**

Valor Declarado